
Літній чемпіонат України
з малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброї

серед спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільби
МГ-6

50 м довільна гвинтівка, 3х40 пострілів з трьох положень
04-09серпня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4 Сума 5 6 7 8 Сума 9 10 11 12 Сума

1 50 мс КОЛОХОВ Олександр ..98 Днiпропетрoвська-198 98 96 96 388 98 99 99 98 394 92 88 94 96 370 1152 мс 100
2 40 мс ХАБАРОВ Олексій ..94 Полтавська 94 96 93 96 379 99 99 97 97 392 93 93 97 97 380 1151 мс 80
3 35 мсмкКОЛЕСНІКОВ Андрій ..94 Днiпр.-1-Київ98 100 96 97 391 97 98 93 96 384 96 92 94 94 376 1151 мс 60
4 25 мс ОМЕЛЬЯНЕНКО Дмитро..98 Черкаська 93 95 97 97 382 99 99 100 97 395 92 92 92 91 367 1144 кмс 50
5 20 мс КУЗІВ Андрій ..98 Львівська-1-197 91 95 94 377 97 97 98 99 391 92 93 94 92 371 1139 кмс 40
6 18 кмс КОЗЮК Кирилл ..99 Одеська 92 92 94 93 371 99 97 97 97 390 94 96 92 95 377 1138 кмс 30
7 15 кмс СОКОЛЬСЬКИЙ Микита..96 Херсонська 95 94 95 96 380 99 93 98 100 390 93 90 88 85 356 1126 кмс 26
8 13 мс АНДРУШКО Тарас ..94 Львівська-1-196 95 95 96 382 98 96 97 98 389 85 86 89 92 352 1123 1 22
9 10 кмс ЧУМАК Артем ..98 Херсонська 92 98 91 94 375 97 98 99 95 389 88 91 88 92 359 1123 1 18

10 8 мс ДЖОБОЛДА Михайло ..96 Днiпропетрoвська-194 86 94 91 365 96 96 96 97 385 94 94 90 94 372 1122 1 16
11 5 мс РОВНИК Олександр ..98 Чернігівська 90 88 94 97 369 97 97 97 96 387 89 94 87 92 362 1118 1 14
12 3 кмс БУЧЄК Андрій ..95 Хмельницька91 95 93 96 375 97 99 97 98 391 86 89 87 90 352 1118 1 12
13 мс НЕМАЛЬЦЕВ Олексій ..95 Київ-1 86 92 92 95 365 98 98 99 99 394 94 91 86 88 359 1118 1 10
14 кмс ПАВЛОВ Артур ..97 Хмельницька95 95 93 90 373 97 96 97 96 386 91 83 90 91 355 1114 1 8
15 кмс КАЛІСТИЙ Олексій ..98 Днiпропетрoвська-286 96 93 95 370 95 97 92 97 381 90 86 91 94 361 1112 1 6
16 кмс БЕЗДУХОВ Анатолій ..96 Херсонська 95 89 93 90 367 94 98 95 96 383 94 86 90 85 355 1105 2 4
17 кмс ЗАМИКО Олег ..99 Львівська-1-293 97 90 87 367 97 95 95 91 378 86 94 92 85 357 1102 2
18 кмс ЗЕЛІНСЬКИЙ Владислав..95 Київ-1 88 89 93 94 364 99 100 99 96 394 83 85 85 87 340 1098 2 ок
19 мс ДОБРЖАНСЬКИЙ Вячеслав..97 Вінницька-2-188 87 88 88 351 97 96 97 97 387 93 85 93 88 359 1097 2
20 мс КОРОЛЬ Артем ..98 Вінницька-2-190 90 92 94 366 96 92 93 95 376 82 91 90 89 352 1094 2
21 кмс ЗЛОНКЕВИЧ Андрій ..99 Львівська-1-292 81 93 87 353 100 98 94 94 386 83 89 91 91 354 1093 2
22 кмс ЛЕУС Степан ..97 Львівська-1-183 87 94 94 358 93 98 96 96 383 85 86 92 89 352 1093 2
23 2 ОЛЕФІР Назар ..98 Полтавська 90 94 90 88 362 95 97 98 97 387 81 92 87 84 344 1093 2
24 кмс ГЛАВАЦЬКИЙ Єгор ..98 Одеська 90 89 86 91 356 94 91 91 96 372 90 87 89 90 356 1084 2
25 мс ХОЛОД Марко ..96 Львівська-1-283 88 85 88 344 97 97 94 93 381 90 91 86 86 353 1078
26 1 МІНЕНОК Олександр ..98 Чернігівська 86 87 81 89 343 95 98 97 95 385 88 91 87 81 347 1075
27 кмс ЖЕБЕЛЬ Олексій ..99 Вінницька-2 89 86 91 96 362 93 95 94 94 376 82 78 88 86 334 1072
28 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Вінницька-2-190 91 86 83 350 95 96 92 90 373 88 89 87 84 348 1071
29 кмс ЄМЕЦЬ Кирило ..99 Київ-1 95 86 91 85 357 96 95 100 97 388 78 83 83 82 326 1071
30 кмс МОРАР Микита ..99 Днiпропетрoвська-284 85 86 85 340 94 88 92 90 364 86 88 94 90 358 1062
31 2 ПАЩЕНКО Дмитро ..98 Полтавська 85 90 91 81 347 95 98 96 94 383 77 76 78 92 323 1053
32 кмс ГУДЗИЙ Святослав ..99 Львівська 83 79 86 83 331 91 92 96 93 372 84 85 90 89 348 1051 оп
33 кмс КОЗЛОВ Максим ..96 Київ-2 95 87 88 85 355 92 91 92 95 370 80 73 88 84 325 1050
34 кмс БОНДАРЧУК Вадим ..01 Вінницька-2 82 89 82 80 333 96 96 96 94 382 82 83 85 84 334 1049
35 2 ІВАНОВ Володимир ..98 Чернігівська 93 85 88 94 360 93 94 98 92 377 73 70 68 79 290 1027
36 1 МІРОШНІК Роман ..02 Київ-2 75 88 89 87 339 88 90 95 90 363 76 81 83 76 316 1018
37 2 КОСТЕНКО Іван ..96 Київ-2 84 81 81 78 324 87 90 93 93 363 70 70 77 79 296 983

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова
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Літній чемпіонат України
з малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброї

серед спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільби
МГ-6

50 м довільна гвинтівка, 3х40 пострілів з трьох положень,команди
04-09серпня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 Сума 3 4 Сума 5 6 Сума

1 Днiпропетрoвська-1 3425 125
25 мс КОЛОХОВ Олександр ..98 Днiпропетрoвська-198 98 96 96 388 98 99 99 98 394 92 88 94 96 370 1152 мс
25 мс ДЖОБОЛДА Михайло ..96 Днiпропетрoвська-194 86 94 91 365 96 96 96 97 385 94 94 90 94 372 1122 1
25 мсмкКОЛЕСНІКОВ Андрій ..94 Днiпр.-1-Київ98 100 96 97 391 97 98 93 96 384 96 92 94 94 376 1151 мс

2 Львівська-1-1 3355 120
20 мс КУЗІВ Андрій ..98 Львівська-1-197 91 95 94 377 97 97 98 99 391 92 93 94 92 371 1139 кмс
20 мс АНДРУШКО Тарас ..94 Львівська-1-196 95 95 96 382 98 96 97 98 389 85 86 89 92 352 1123 1
20 кмс ЛЕУС Степан ..97 Львівська-1-183 87 94 94 358 93 98 96 96 383 85 86 92 89 352 1093 2

3 Херсонська 3354 90
### кмс СОКОЛЬСЬКИЙ Микита..96 Херсонська 95 94 95 96 380 99 93 98 100 390 93 90 88 85 356 1126 1
### кмс ЧУМАК Артем ..98 Херсонська 92 98 91 94 375 97 98 99 95 389 88 91 88 92 359 1123 1
### кмс БЕЗДУХОВ Анатолій ..96 Херсонська 95 89 93 90 367 94 98 95 96 383 94 86 90 85 355 1105

4 Київ-1 3340 62,5
### мсмкКОЛЕСНІКОВ Андрій ..94 Днiпр.-1-Київ98 100 96 97 391 97 98 93 96 384 96 92 94 94 376 1151 мс
### мс НЕМАЛЬЦЕВ Олексій ..95 Київ-1 86 92 92 95 365 98 98 99 99 394 94 91 86 88 359 1118 1
### кмс ЄМЕЦЬ Кирило ..99 Київ-1 95 86 91 85 357 96 95 100 97 388 78 83 83 82 326 1071

5 Полтавська 3297 60
10 мс ХАБАРОВ Олексій ..94 Полтавська 94 96 93 96 379 99 99 97 97 392 93 93 97 97 380 1151 мс
10 2 ОЛЕФІР Назар ..98 Полтавська 90 94 90 88 362 95 97 98 97 387 81 92 87 84 344 1093 2
10 2 ПАЩЕНКО Дмитро ..98 Полтавська 85 90 91 81 347 95 98 96 94 383 77 76 78 92 323 1053

6 Львівська-1-2 3273 45
9 кмс ЗАМИКО Олег ..99 Львівська-1-293 97 90 87 367 97 95 95 91 378 86 94 92 85 357 1102 2
9 кмс ЗЛОНКЕВИЧ Андрій ..99 Львівська-1-292 81 93 87 353 100 98 94 94 386 83 89 91 91 354 1093 2
9 мс ХОЛОД Марко ..96 Львівська-1-283 88 85 88 344 97 97 94 93 381 90 91 86 86 353 1078

7 Вінницька-2-1 3262 39
7,5 мс ДОБРЖАНСЬКИЙ Вячеслав..97 Вінницька-2-188 87 88 88 351 97 96 97 97 387 93 85 93 88 359 1097 2
7,5 мс КОРОЛЬ Артем ..98 Вінницька-2-190 90 92 94 366 96 92 93 95 376 82 91 90 89 352 1094 2
7,5 кмс ЗІНЬКОВ Іван ..97 Вінницька-2-190 91 86 83 350 95 96 92 90 373 88 89 87 84 348 1071

8 Чернігівська 3220 33
6,5 мс РОВНИК Олександр ..98 Чернігівська 90 88 94 97 369 97 97 97 96 387 89 94 87 92 362 1118 1
6,5 1 МІНЕНОК Олександр ..98 Чернігівська 86 87 81 89 343 95 98 97 95 385 88 91 87 81 347 1075
6,5 2 ІВАНОВ Володимир ..98 Чернігівська 93 85 88 94 360 93 94 98 92 377 73 70 68 79 290 1027

9 Київ-2 3051 27
5 кмс КОЗЛОВ Максим ..96 Київ-2 95 87 88 85 355 92 91 92 95 370 80 73 88 84 325 1050
5 1 МІРОШНІК Роман ..02 Київ-2 75 88 89 87 339 88 90 95 90 363 76 81 83 76 316 1018
5 2 КОСТЕНКО Іван ..96 Київ-2 84 81 81 78 324 87 90 93 93 363 70 70 77 79 296 983

Нараховано балів командам

Днiпропетрoвська-1 100 16 30 125 271 Головний суддя змагань, суддя МК
Львівська-1-1 40 22 120 182
Полтавська 80 60 140
Херсонська 26 18 4 90 138
Київ-1 10 30 62,5 102,5
Черкаська 50 50 С.Старінський
Чернігівська 14 33 47
Львівська-1-2 45 45
Вінницька-2-1 39 39
Одеська 30 30 Головний секретар змагань, суддя МК
Київ-2 27 27
Хмельницька 12 8 20
Днiпропетрoвська-2 6 6
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